MUHENDISLIK FAKULTESI

Akademik Tesvik Basvuru ve inceleme Komisyonu

Gorev Siiresi: 28/12/2020 - 28/12/2022 aras1

Boliim Uye Ad- Soyad E-posta
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet Arslan (Boliim Baskani) aarslan2@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Serkan Giinal serkangunal@eskisehir.edu.tr
Bilgisayar Miih. - - - ——
Prof. Dr. Cihan Kaleli ckaleli@eskisehir.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Sevcan Yilmaz Giindiiz sevcany@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Eftade Emine Gaga (B6lim Bagkani) egaga@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Umran Tezcan Un utezcan@eskisehir.edu.tr
Cevre Miih. - - - ——
Dog. Dr. Kadir Gedik kgedik@eskisehir.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Ozlem Ozden Uzmez oozden@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Omer Nezih Gerek (Béliim Baskani) ongerek(@eskisehir.edu.tr
Elektrik- . . .
Elektronik Miih. Prof. Dr. lferldun Ay feridunay@eskisehir.edu.tr
Dog¢. Dr. Ummiihan Basaran Filik ubasaran(@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Onur Kaya (Bo6liim Baskani) onur_kaya@eskisehir.edu.tr
Endiistri Miih.  [Dog. Dr. Giirkan Oztiirk gurkan.o@eskisehir.edu.tr
Dog. Dr. Haluk Yapicioglu hyapicio@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Aynur Sensoy Sorman (Boliim Bagskant) asensoy(@eskisehir.edu.tr
. Prof. Dr. Ahmet Tuncan atuncan(@eskisehir.edu.tr
Insaat Miih. ” . .
Prof. Dr. Ozgiir Avsar ozguravsar(@eskisehir.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Burak Evirgen burakevirgen@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Nezihe Ayas (Boliim Bagkani) nazcan(@eskisehir.edu.tr
Kimya Miih. Prof. Dr. Funda Ates fdivrikl@eskisehir.edu.tr
Dog. Dr. Sema Akyalgin sdogruel@eskisehir.edu.tr
Prof. Dr. Cem Sevik (Boliim Baskani) csevik@eskisehir.edu.tr
Makine Miih. Prof. Dr. Oguz Colak oguzcolak@eskisehir.edu.tr

Dog. Dr. irfan Kaya

irfan_kaya@eskisehir.edu.tr

Malzeme Bilimi ve
Miih.

Prof. Dr. Nuran Ay (Bo6liim Bagkani)

nay(@eskisehir.edu.tr

Prof. Dr. Servet Turan

sturan@eskisehir.edu.tr

Prof. Dr. Alpagut Kara

akara@eskisehir.edu.tr

Dog. Dr. Erhan Ayas

erayas@eskisehir.edu.tr




